

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1

Stavba: Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí-
SOŠ Gastronómie a služieb Prešov- navyiac a menej práce

JKSO:

Miesto: SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

KS:

Dátum: 20.3.2024

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO: 17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO: 47 550 571

IČ DPH: SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO: 50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				11 737,37
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	11 737,37		2 347,47

Cena s DPH	v	EUR		14 084,84
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **StarStar s.r.o.**
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1		
Stavba:	Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ Gastronómie a služieb Prešov- navyiac a menej práce		
Miesto:	SOŠ Gastronómie a služieb Prešov	Dátum:	20.03.2024
Objednávateľ:	SOŠ Gastronómie a služieb Prešov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce	Spracovateľ:	Archgrup s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		11 737,37	14 084,84
1	Oprava podlahy- vestibul- PVC podlaha	13 281,01	15 937,21
2	Oprava podlahy- drevené parkety	7 047,86	8 457,43
3	Oprava podlahy- triedy- PVC podlaha	-8 591,50	-10 309,80

KRYCÍ LIST SÚPISU ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov- navyiac a menej práce

Objekt:

1 - Oprava podlahy- vestibul- PVC podlaha

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO: 17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO: 47550571

IČ DPH: SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO: 50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 281,01
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	13 281,01	20,00%	2 656,20
Cena s DPH			15 937,21
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov- navyše a menej práce

Objekt:

1 - Oprava podlahy- vestibul- PVC podlaha

Miesto:

Prešov

Dátum:

20.03.2024

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	13 281,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 421,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	963,02
99 - Presun hmôt HSV	414,42
	44,27
PSV - Práce a dodávky PSV	11 859,30
776 - Podlahy povlakové	743,33
784 - Maľby	11 115,97

ROZPOČET

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS
Gastronómie a služieb Prešov- navyiac a menej práce

Objekt:

1 - Oprava podlahy- vestibul- PVC podlaha

Miesto:

Prešov

Dátum:

20.03.2024

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 281,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 421,71

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

963,02

1	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy do 10 % štukových	m2	1 322,300	0,50	661,15
2	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	12,000	0,69	8,28
3	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,004	1,20	0,00
4	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé a nenasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	2,472	6,68	16,51
6	K	632452689.S1	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. do 10 mm	m2	12,000	23,09	277,08

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

414,42

7	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	12,000	5,56	66,72
14	K	766664915.S1	Oprava dverného kridla, zrezanie kridiel kompletizovaných	ks	15,000	23,18	347,70

D 99

Presun hmôt HSV

44,27

18	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,800	55,34	44,27
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 859,30

D 776

Podlahy povlakové

743,33

20	K	776420010.S1	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	10,000	3,73	37,30
21	M	283410017900.S1	Soklová PVC lišta pre ukončenie sokla- biela	m	10,000	4,13	41,30
22	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	12,000	15,88	190,56
23	M	284110002100.S1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	13,320	27,49	366,17
24	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	24,000	1,41	33,84
25	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	12,000	6,18	74,16

D 784

Maľby

11 115,97

30	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 351,000	1,59	2 148,09
32	K	115588855.S1	Náter zárubní, vrátane očistenia, odmastenia a pod.	ks	23,000	5,00	115,00
33	K	158855668.S1	Náter vykurovacích telies	ks	31,000	7,50	232,50
34	K	144817545.S1	Prípravné práce k realizácii malieb- olepovanie, zakrývanie a pod.	m2	342,500	0,30	102,75
35	K	784451111.S1	Maľby z maliarskych zmesí soklov, oteruvzdornou soklovou farbou, ručne nanášané základné dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	452,000	6,50	2 938,00
31	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané základné dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 351,000	4,13	5 579,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov- navyiac a menej práce

Objekt:

2 - Oprava podlahy- drevené parkety

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO: 17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO: 47550571

IČ DPH: SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO: 50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 047,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 047,86	20,00%	1 409,57

Cena s DPH

v EUR

8 457,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov- navyše a menej práce

Objekt:

2 - Oprava podlahy- drevené parkety

Miesto:

Prešov

Dátum:

20.03.2024

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 047,86

HSV - Práce a dodávky HSV

4 170,42

2 - Zakladanie

521,44

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 417,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

932,26

99 - Presun hmôt HSV

299,64

PSV - Práce a dodávky PSV

2 877,44

776 - Podlahy povlakové

963,00

784 - Maľby

1 914,44

ROZPOČET

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov- navyiac a menej práce

Objekt:

2 - Oprava podlahy- drevené parkety

Miesto:

Prešov

Dátum:

20.03.2024

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 047,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 170,42

D 2

Zakladanie

521,44

1	K	216904212.S1	Očistenie plôch akéhokoľvek muriva	m2	77,480	6,73	521,44
---	---	--------------	------------------------------------	----	--------	------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 417,08

2	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov, konštrukcií a podláh	m2	6,000	2,40	14,40
3	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	9,000	9,04	81,36
4	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	9,000	4,08	36,72
5	K	611461183	Vnútorná omietka stropov štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	9,000	12,02	108,18
6	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,000	11,20	100,80
7	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	68,480	6,77	463,61
8	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	68,480	2,76	189,00
9	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	68,480	9,90	677,95
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	68,480	10,88	745,06

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

932,26

11	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	68,480	4,67	319,80
12	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	9,000	6,31	56,79
13	K	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	9,000	1,55	13,95
14	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	68,480	1,15	78,75
14	K	114477788.S1	D+M keramických prekladov nad dvere, vysekanie káps, osadenie prekladov a pod.	ks	5,000	32,50	162,50
14	K	148877558.S1	Prerábka elektroinštalácie	ks	1,000	150,00	150,00
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,980	19,58	19,19
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,520	0,58	13,64
17	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,980	15,44	15,13
18	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každý ďalších 5 m	t	9,800	1,47	14,41
19	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,980	89,90	88,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				299,64
21	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,965	48,93	96,15
22	K	998011002.S.1	Dopravné a režijné náklady, presun materiálov a pod.	ks	1,000	203,49	203,49
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 877,44
D 776			Podlahy povlakové				963,00
27	K	776995111.S1	D+M obvodovej drevenej masívnej lišty - položka voľiteľná podľa potreby- množstvo 1bm pre stanovenie J.C	m	90,000	10,70	963,00
D 784			Maľby				1 914,44
30	K	784402899.S1	Frézovanie/ oškrabanie/ odstránenie starých malieb, výšky do 3,80 m, s vytvorením drážok/rýh pre lepšie spojenie podkladu s novou omietkou -0,0003 t	m2	77,480	1,37	106,15
31	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	343,780	1,42	488,17
32	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané, biele, dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	343,780	3,84	1 320,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov- navyiac a menej práce

Objekt:

3 - Oprava podlahy- triedy- PVC podlaha

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO: 17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO: 47550571

IČ DPH: SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO: 50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-8 591,50

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
-8 591,50

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
-1 718,30

Cena s DPH

v EUR

-10 309,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov- naviac a menej práce

Objekt: 3 - Oprava podlahy- triedy- PVC podlaha

Miesto: Prešov
Objednávateľ: SOŠ Gastronómie a služieb Prešov
Zhotoviteľ: StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Dátum: 20.03.2024
Projektant:
Spracovateľ: Archgrup s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	-8 591,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 591,50
777 - Podlahy syntetické	-8 591,50

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov- navyiac a menej práce

Objekt: 3 - Oprava podlahy- triedy- PVC podlaha

Miesto: Prešov

Objednávateľ: SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Dátum: 20.03.2024

Projektant:

Spracovateľ: Archgrup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-8 591,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-8 591,50
	D	777	Podlahy syntetické				-8 591,50
24	K	NKP.1	D+M spevnujúceho pen.náteru na nesúdržný podklad a nasiakavé materiály	m2	-171,830	50,00	-8 591,50